
6/27/2014 Ugovor o dodjeli |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=64473&type=ShoppingDecision 1/2

CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke

Naručilac Opština Herceg Novi, 
Broj 02-2-448-14-1/2014-1 
Mjesto i datum Herceg Novi 27/06/2014

UGOVOR O DODJELI

I Podaci o naručiocu

Naručilac: 
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e: 
Zorica Begović

Adresa: 
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj: 
85340

Grad: 
Herceg Novi

Identifikacioni broj: 
02008459

Telefon: 
00382 31 323 781

Fax: 
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail): 
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web): 
www.hercegnovi.me

II Opis

Usluge ishrane i smještaja službenika Uprave za inspekcijske poslove Crne Gore

III Predmet i vrsta javne nabavke

Dostavljanje ponuda šopingom

 Robe 

 Radovi 

 Usluge



6/27/2014 Ugovor o dodjeli |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=64473&type=ShoppingDecision 2/2

IV Vrijednost i Datum ugovora

Ugovorena vrijednost javne nabavke: 20000.00 €

Datum ugovora: 26/06/2014 godine

V Ponuđač sa kojim je sklopljen ugovor

Ponuđač
A.D. "Vekta Boka"

Kontakt osoba
Dragan Spalević

Adresa
Ul.Njegoševa br.60-62

Poštanski broj
85340

Grad
Herceg Novi

Identifikacioni broj
02384353

Telefon
00382(0)31-322-244

Faks
00382(0)31-321 755

Email
bokasale@t-com.me

Internet adresa
-

VI Ugovor

Naziv fajla Veličina (bytes) Datum unosa
picture.jpg 317607 27/06/2014 12:13:48
picture 001.jpg290941 27/06/2014 12:14:05

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=64473&d-16398-o=2&d-16398-p=1&d-16398-s=0&type=ShoppingDecision
http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=64473&d-16398-o=2&d-16398-p=1&d-16398-s=1&type=ShoppingDecision
http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=64473&d-16398-o=2&d-16398-p=1&d-16398-s=2&type=ShoppingDecision

